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
trastero. Junto a la Plaza del Rollo. 3 22.35.62 
«jíÍSK!AíÉ»«a»hfeteS- ¿ona &ñ An' ' 

tonio. 3 22.82.37
ALQUILO PISO interior, amueblado, calefacción 
central, económico. C/ Eduardo Marquina, 14.3 
21.35.18
SE ALQUILA piso amueblado, con plaza de gara­
je, durante los meses de Julio, Agosto y Septiem­
bre, situado en C/ Alfonso de Montalvo, 1 (Avila) 
3 25.0Z05y24.41.52
SE ALQUILA vivienda amueblada o sin amueblar. 
C/ Fray Luis de San José 8-2® izda. con calefac­
ción, precio 40.000 pts. al mes. 3 2Z.77.27
SE ALQUILA piso sin muebles, plaza garaje, 
agua, calefacción central. 60.000 pts. gastos co­
munidad paa propietario, zona San Antonio. 3 
2Z94.77
SE ALQUILA piso en C/ Alfonso de Montalvo, ex­
terior, soleado, tres habitaciones, baño, aseo, ca­
lefacción central. 3 22.35.23
ALQUILO PISO en Avda. José Antonio, tres dor­
mitorios, salón, cuarto de estar, calefacción cen­
tral y ascensor. 3 22.41.67
ALQUILO PISO amueblado. Avda. 18 de Julio, 5, 
junto a comisaría, muy soleado, 4 dormitorios, 
baño y aseo, 2 terrazas, ascensor, calefacción 
central. 3 2Z89.52
SE ALQUILA piso amueblado, en Santo Tomás, 
para ocupar a partir del 1 de Octubre, calefacción 
individual de gasóleo, 3 dormitroios, salón come­
dor, cocina, baño, aseo, 2 trasteros. Precio 50.000 
pts. 3 926-23.17.52
SE ALQUILA piso y plaza de garaje, y se buscan 
chicas para compartir piso 3 22.80.49 
ALQUILO PISO amueblado, zona Jardín del Re­
creo, 4 dormitorios, salón comedor, 2 baños 
completos, cocina amueblada, agua caliente. 3 
22.10.03 22.49.12 ext. 25 de 10 a 14y de 17 a 21 h 
ALQUILO PISO amueblado, 4 dormitorios, 2 ba­
ños, calefacción central, en Paseo de San Roque. 
3 22.15.58 y 22.90.87
ALQUILO PISO zona sur, soleado, de 3 dormito­
rios, calefacción individual de gas. 3 25.55.25 
ATENCIAN BUSCO en alquiler último piso o 
apartamento para meses de Julio y Agosto, ma­
trimonio mayor, solos, interesados 3 
91-554.91.07 Sra. Rosa
ALQUILO PISO 3 dormitorios y todas comidades, 
confortable, amueblado, zona San Roque-Alfon­
so Montalvo, verano o tiempo a convenir, 2 terra­
zas, soleado y servicios centrales. 3 22.02.29 
EN TORREVIEJA se alquila piso en la playa por 
quincenas o meses y un chalet cerca de la playa. 
3 96-571.39.37
ALQUILO PISO amueblado en Luis Valero, 3 dor- 
mitonos, 1 salón y cocina Precio 35.000 pts. sin 
gastos de comunidad. 3 25.40.82
SE ALQUILA piso amúeblado, calefacción, agua 
caliente central. C/ Padre Victoriano n® 4. Razón: 
Portería. 3 2Z56.48 ”
ALQUILO PISO en C/ Alfonso de MOntalvo, exte­
rior, soleado, tres habitaciones, cocina amuebla­
da, baño, aseo, calefacgión centrai. 3 22.35.23 . 
SE ALQUILA piso céntrico, amueblado, llamar en 
horas de comida al 3 25.55.04 y en horas de ofi­
cina de unes a viernes
ALQUILO PISO amueblado, céntrico, exterior, 
económico, tambien temporada de verano. 3 
21.34.43 y 35.01.64
SE ALQUILA piso amueblado, calefacción cen­
tral. 3 22.04.68
ALQUILO PISO verano, tres dormitorios, bien si­
tuado. 3 22.00.65
SE ALQUILA piso. Avda. 18 de Julio 3-7®-B, 3 dor­
mitorios, 2 baños, amplia terraza, sol y vistas, se- 
miamueblado, 65.(XM) pts. 3 22.27.04
ALICANTE, SE alquila piso, 3 dormitorios, 2 ba­
ños, garaje y piscinas eri urbanización. 3 
2Z04.68 ^
ALQUILO PISO amueblado, céntrico, exterior y 
económico. 3 21.34.43 y 35.01.64
SE ALQUILA piso con muebles en la zona norte, 
con calefacción y agua caliente. 3 22.74.55 
ALQUILO PISO amueblado, con piscina, en Resi­
dencial Santi Espíritu, amueblado. 3 22.76.90 
ALQUILO PISO amueblado. Calefacción central.
Piscina comunitaria. Zona centro. A partir del 15 
de Septiembre. 3 2Z32.54
ALQUILO CASA amueblada con garaje. Zona de 
Santo Tomás. Tel. 22.56.20 y 29.98.78
ALQUILO BENIDORM piso 3 habitaciones. Nue­
vo. Lavadora. Bien situado. Méses o quincenas.
Junio, Julio, Agosto, Septiembre. 3 (96) 
586.49.88
SE ALQUILA piso sin amueblar, 4 dormitoriso, 
cocina, 2 baños, terraza, salón. C/ Nuestra Señora 
de Sonsoles n® 36.3 22.73.40. Llamar de 14 a 16 
horas y a partir de las 21 horas.
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
mente al sur. 3 29.13.35 ■
ALQUJILO APARTAMENTO en Alicante,primera 
linea de playa con piscina, pistas de tenis, aparca­
miento propio, mes de Septiembre o quincenas. 
3 22.93.86
ALQUILO PISO en Avda, de José Antonio, 27, co­
cina amueblada. 3 25.38.52
SE ALQUILA piso amueblado, todo a estrenar. 3 
22.80.49
SE ALQUILA piso, 4 dormitroios, 2 baños, cocina, 
salón, 2 terrazas, cuarto trastero y garaje. C/ Se­
govia, ?5-4®-D portal 4.3 921.-10.73.94
ALQUILO RSO Reina Isabel, 21.3 91-852.07,62 
ALQUILO PISO amueblado, zona sur, agua ca­
liente y calefacción central. 3 22.51.55
SE ALQUILA piso nuevo, todo exterior, zona Se­
minario. 3 22.56.06
SE ALQUILA piso, zona sur, calefacción y agua 
caliente central. 3 22.09.22
ALQUILO RSO amueblado en Luis Valero, 3 dor­
mitorios, 1 salón y cocina. Precio 35.000 pts. sin 
gastos de comunidad. 3 25.40.82
ALQUILO RSO de Agosto enadelante. C/ Aldea 
del Rey Niño, 12-1® izda. 3 22.32.48
SE ALQUILA piso sin amueblar, económico, zona 
sur. 3 22.27.67
ALQUILO PISO amueblado, derecho piscina, 
céntrico, semanal, quincena Julio. 3 22.15.36
SE ALQUILA apartamento en la Playa de Gandía, 
edificio Los Cármenes, 3 dormitorios, 2 cuartos 
de baño, garaje, piscina, canchas de tenis, etc. 3 
96-557.04.84
ALQUILO PISO C/ Banderas de Catilla, junto Esta­
ción Renfe. LLamar horas de comida y por la no­
che. 3 27.23.96
SE ALQUILA piso. C/ Nuestra Señora de SOnso- 
les, 32, 3 habitaciones, comedor, cocina amue­
blada, cuarto de baño. 3 22.00.22
SE ALQUILA piso amueblado, zona San Antonio. 
3 22.95.10
SE ALQUILA piso amueblado, zona Paseo de San 
Roque, información a partir 22 horas. 3 
921-42.51.89 SE ALQUILA piso amueblado, zona 
David Herrero, 8. información a partir de las 22 
horas. 3 921-42.51.89
SE ALQUILA apartamento amueblado, con pisci­
na comunitaria. 3 25.37.53
SE ALQUILA piso amueblado (4 dormitorios, ca­
lefacción central). Zona Parque San Antonio. 3 
25.23.21
SE ALQUILA piso amueblado para meses de ve­
rano (zona jardín de San Antonio). 3 25.23.21
SE ALQUILA piso amueblado, en la C/ Tostado 
(junto ai Hotel Melia), nuevo. 3 22.29.35 ó 
22.27.04
SE ALQUILA piso en la calle San Pedro Bautista, 
4, amueblado, con calefacción. 3 25.46.14
SE ALQUILA apartamento amueblado, con pisci­
na comunitaria. Zona La Santa. 3 25.37.53
SE ALQUILA piso nuevo, zona Seminario. 3 
22.56.06
ALQUILO APARTAMENTO amueblado, edificio 
Don Carmelo. LLamar de lunes a viernes (de 8-14 
horass). 3 35.63.75
SE ALQUILA piso amueblado, con calefacción 
central. Plaza San Francisco n® 2.3 22.65.25 
SANTANDER. ALÓUILO piso cerca playas. 4 ha­
bitaciones, amueblado, semanas o quincenas. 
Económico. 3 942-54.20.75
ALQUILO PISO 3 dormitorios, 2 baños comple­
tos, salón y cocina, calefacción y agua caliente, 
contadores individuales. 3 22.09.72
ALQUILO APARTAMENTO sin amueblar en Pa­

seo San Roque, dos dormitorios, salón, cocina, 
cuarto de baño, plaza de garaje y trastero. Cale­
facción y agua caliente central. 3 22.10.14
ALQUILO 2 pisos de tres y cuatro dormitorios, sa­
lón comedor, cocina y cuarto de baño. Calefac­
ción individual. 322^.14
CE Al/^««» *
SE ALQUILA piso nuevo, amueblado, 4 dormito­
rios, 2 servicios, calefacción, zona centro-,sur. ® 
21.14.44

13 LOCALES OFERTAS

SE VENDE local para almacén (con estanteríass) 
o garaje (estanterías aparte) 260 m2 en C/ Mar­
qués de Santo Domingo, 3. Avila. 3 21.33.58 
EN AREVALQ. Se alquila o vende naves total­
mente instaladas y terrenos. 3 25.35.41
VENDO LOCAL zona Parador de Turismo, ideal 
para almacén. Precio muy económico. 3.700.000. 
3 22.22.33 Horas de oficina
VENDO LOCAL comercial, acondicionado, apto 
para cualquier actividad comercial o empresarial, 
zona San Antonio. Tel. 25.01.47
VENDO LOCAL comercial, acondicionado. Zona 
céntrica y muy comercial 25 m2. Precio a conve­
nir. Tel. 22.19.41
VENDO LOCAL comercial acondicionado. Tam­
bién alquilaría. Zona sur. C/ Soria, 8.3 22.20.32 
SE VENDE edificio en Crespos, dos plantas, plan­
ta baja bar. Planta superior vivienda. LLamar de 
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